
        

 

ATVIRAS KVIETIMAS DALYVIAMS                                          

 

Ar Tu esi iš  organizacijos,  

kuri dirba su savanoriais? 

Ar žinai, kad jaunų savanorių žinios ir patirtis  

galėtų būti pripažintos? 

Rašydami gyvenimo aprašymą,  

jauni savanoriai galėtų papildyti jį  

įgyta darbine patirtimi.  

Tai padėtų ieškant darbo,  

padidintų susidomėjimą darbu ir  

pagerintų organizacijos darbo kokybę. 

 

 

 

 

 

Ar kada pagalvojai,  

kad patirtis ir noras, 

gali pagerinti Tavo organizacijos darbo kokybę?  

DYVO projekto sumanytojai 

stengiasi pagerinti Tavo organizacijos darbo kokybę  

ir ieško Tavęs!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        

 

Ar Tau įdomu apie ką šis projektas? 

 

DYVO yra Europos Sąjungos projektas.  

Projektas vadinasi  „Skaitmeninės technologijos  

jaunų savanorių kompetencijoms patvirtinti“.  

Kad galėtų vykti šis projektas,  

pinigų skiria „Erasmus +“ programos fondas.   

Projektas skirtas sustiprinti turimus gebėjimus. 

 

Šio projekto trukmė dveji metai. 

Dalyvauja keturios organizacijos: 

Italijoje CSV MARCHE  ir WAREHOUSE HUB 

 

 

 

Belgijoje CENTRE EUROPEEN DU VOLONTARIAT 

 

 

Austrijoje E.N.T.E.R 

 

 

Lietuvoje JAUNUOLIU DIENOS CENTRAS 

 

 

https://www.csvmarche.it/
https://warehousehub.org/
https://www.europeanvolunteercentre.org/
https://www.enter-network.eu/
https://pjdc.lt/


        

 

Projekto tikslas: 

• sukurti lengvai naudojamą „blockchain“ 

žiniatinklio programą penkiomis kalbomis; 
 

• įtraukti Europos savanorių organizacijas, 

kuriose dalyvautų:  

20 jaunų savanorių,  

20 jaunimo darbuotojų, 

 8 vertintojai, 

 

• suteikti galimybę jauniems savanoriams, 

jaunimo darbuotojams ir organizacijoms  

atpažinti ir įvertinti savo gebėjimus; 

 

 

 

 

 

 

• leisti jaunimo organizacijoms kurti  

ir naudoti įvairias priemones  

įgūdžiams sustiprinti. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        

 

Kas gali kreiptis? 

Kiekvienoje šalyje  ieškomi 

5 jauni savanoriai,  

5 jaunimo darbuotojai ir  

2 vertintojai. 

 

 
 

 

Dalyviams keliami šie reikalavimai: 

Jauni savanoriai: 

• 18-30 metų amžiaus žmonės; 

• turintys nors 4 mėnesių savanoriavimo patirtį; 

• šiuo metu dirbantys ne visą darbo dieną; 

• norėtų mokytis ir pasikeisti su bendraamžiais 

darbo vietomis savo šalyje arba išvykti į kitą šalį; 

• pasiryžę dalyvauti visame projekto laike,  

kurį sudaro 4 darbo vietos savo šalyje 

 ir 2 darbo vietos kitoje šalyje; 

• nori mokytis ir dalintis patirtimi kitoje šalyje; 

• mokantys anglų kalbą; 

• norintys aktyviai dalyvauti kuriant ir  

išbandant žiniatinklio programą „blockchain“. 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30 18 



        

 

Jaunimo darbuotojai / auklėtojai: 

• iki 45 metų; 

• norintys bendrauti ir mokytis su  

bendraamžiais savo šalyje arba 

 išvykti į kitą šalį; 

• pasiryžę dalyvauti visame projekto laike,  

kurį sudaro 4 seminarai savo šalyje ir  

1 seminaras kitoje šalyje; 

• norintys mokytis ir dalintis patirtimi kitoje šalyje; 

• mokantys anglų kalbą; 

• norintys aktyviai dalyvauti kuriant ir išbandant 

žiniatinklio programą „blockchain“. 

 

 

 

 

 

 

 

Vertintojai gali būti Tavo organizacijos atstovai. 

Vertintojai atsakingi už savanorių  

įgytų gebėjimų vertinimą ir patvirtinimą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

45 



        

 

Kodėl Tavo organizacija turėtų dalyvauti? 

Todėl, kad „Dyvo“ projektas  

pasiūlys Tavo organizacijai  

puikią galimybę: 

• pagerinti organizacijos darbo kokybę; 

• sustiprinti savanorių, jaunimo darbuotojų  

ir mokytojų motyvaciją ir įsipareigojimų kokybę; 

• tapti Europoje pripažintu vertintoju,  

turinčiu įgūdžių ir specialių žinių; 

• savanoriams, mokytojams ir  

jaunimo darbuotojams leis gauti  

specialų mokymą asmeniniam ir  

profesiniam tobulėjimui; 

• leis bendradarbiauti  su kitų šalių  

savanorių organizacijų bendruomenėmis; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        

 

Kodėl Tu turėtum būti savanoriu? 

 

 

Todėl, kad „Dyvo“ projektas 

savanoriams suteiks  

puikią galimybę: 

• gauti Europoje pripažintą pažymėjimą  

apie įgūdžius ir žinias,  

įgytus jaunimo savanorystės metu. 

• susipažinti ir dalyvauti  

praktiniuose mokymuose;  

• įgyti bendravimo ir kūrybiškumo gebėjimų; 

• įgyti problemų sprendimo gebėjimų; 

•  praturtinti savo gyvenimo aprašymą; 

•  palengvinti darbo paiešką;   

• būti pakviestais mokytis kitoje šalyje ir  

susipažinti su kitos šalies bendraamžiais; 

• gauti specialistų komandos pagalbą; 

• tobulėti asmeninėje ir profesinėje srityse. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        

 

Kaip užpildyti ir pateikti prašymą? 

 

 

 

Pakviesk norinčius būti savanoriais 

 ir jaunimo darbuotojus registruotis:   

Jeigu Tu esi savanoris iš Lietuvos: 

✓ Registruokis čia: 

https://www.dyvo.eu/lt/participate-e2r_lt/   

✓ Įkelk savo gyvenimo aprašymą; 

✓ Įkelk laišką, kuriame pasakoji, 

 kodėl tu nori būti savanoriu (pasakyk savo stiprybes. 

Papasakok, kodėl Tau bus naudinga  

dalyvauti projekte); 

 

 

 

 

 

Jeigu Tu esi jaunimo darbuotojas / mokytojas 

 iš Lietuvos: 

✓ Registruokis čia: 

https://www.dyvo.eu/lt/participate-e2r_lt/  

✓ Įkelk savo gyvenimo aprašymą; 

✓ Įkelk laišką, kuriame pasakoji,  

kodėl tu nori būti savanoriu.  

 

 

 

 

 

https://www.dyvo.eu/lt/participate-e2r_lt/
https://www.dyvo.eu/lt/participate-e2r_lt/


        

 

Gali registruotis iki  

2021 metų  

spalio mėnesio 

 20 dienos. 

  

  

2021 

10 

20



        

 

„SCLERA“ SIMBOLIAI 

 

Mes naudojame  „Sclera“ simbolius. 

 
 

 

 

 „Sclera“ simbolius galima naudoti nemokamai, tačiau jiems taikoma 
Creative Commons“ licencija. 

 

 

 

Visus simbolius galima rasti čia www.sclera.be 

 

 

 

Šie simboliai negali būti naudojami komerciniais tiksliais. 

 

 

 

http://www.sclera.be/

